Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: FC1E8604-54CE6D2C-3DA5286B-BFD0BD05
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 221, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando
o contido no Ofício nº 3/2021 - VIT-DIPPGR,

:RESOLVE

             Art. 1º Designar os servidores e discentes relacionados no Anexo I a esta Portaria para
constituírem o Colegiado do Curso de Pós-graduação  em Educação Profissional eStricto Sensu
Tecnológica (Mestrado - ProfEPT) do Campus Vitória.

         Art. 2º Atribuir aos professores e discentes a carga horária de 2 (duas) horas semanais
para o desenvolvimento das atividades do Colegiado.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: FC1E8604-54CE6D2C-3DA5286B-BFD0BD05
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

ANEXO I A PORTARIA Nº 221, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

COORDENADOR DO CURSO MATRÍCULA FUNÇÃO

Poliana Daré Zampirolli Pires 2566786 Presidente

Renata Gomes de Jesus 1348124 Vice-presidente

DOCENTES MATRÍCULA FUNÇÃO

Antônio Henrique Pinto 1083671 Titular

Danielle Piontkovsky 1600870 Titular

Danielli Veiga Carneiro Sondermann 1544675 Titular

Edson Maciel Peixoto  0391599 Titular

Márcia Gonçalves de Oliveira 1018213 Titular

Maria Jose de Resende Ferreira ***654***-** Titular

Marize Lyra Silva Passos 1172931 Titular

Larissy Alves Cotonhoto 1329649 Titular

Octavio Cavalari Júnior 1652521 Titular

Pollyana dos Santos 1620596 Titular

Rogério Omar Caliari 0991254 Titular

DISCENTES MATRÍCULA FUNÇÃO

Jefferson Pinheiro do Amaral 20192MEPT0021 Titular

Quezia Barbosa de Oliveira Amaral 20211MEPT0188 Suplente

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

		2021-04-28T17:19:39-0300